

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **Ejendomsselskabet Jernbanegade ApS**

Stiftsvej 16  
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 28 69 83 21

## **Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 29/03 2023

---

Lasse Folkmann Larsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	9
Balance pr. 30. september 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet Jernbanegade ApS

Stiftsvej 16

7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 28 69 83 21

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Vejle

### Direktion

Lasse Folkmann Larsen, direktør

### Revisor

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering samt udleje af fast ejendom og hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 200.763, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 689.157.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der indtrådt en investorkreds i DK-EL Holding ApS, som har tilført kapital i form af egenkapital og lån.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>536.172</b>	<b>529.885</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(136.116)</u>	<u>(132.278)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>400.056</b>	<b>397.607</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		5.010	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(147.677)</u>	<u>(159.607)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>257.389</b>	<b>238.000</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(56.626)</u>	<u>(52.363)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>200.763</u></b>	<b><u>185.637</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>200.763</u>	<u>185.637</u>
		<b><u>200.763</u></b>	<b><u>185.637</u></b>

**Balance pr. 30. september 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		6.542.140	6.632.776
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>19.820</u>	<u>53.800</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>6.561.960</b></u>	<u><b>6.686.576</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>6.561.960</b></u>	<u><b>6.686.576</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>441.089</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>441.089</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>441.089</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>7.003.049</b></u>	<u><b>6.686.576</b></u>

## Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		564.157	363.395
<b>Egenkapital</b>		<b>689.157</b>	<b>488.395</b>
Hensættelse til udskudt skat	4	317.795	261.169
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>317.795</b>	<b>261.169</b>
Banker		700.827	830.407
Gæld til realkreditinstitutter		4.195.808	4.448.061
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>4.896.635</b>	<b>5.278.468</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	343.887	298.389
Banker		703.424	575
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	307.362
Anden gæld		37.151	37.218
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.099.462</b>	<b>658.544</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.996.097</b>	<b>5.937.012</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.003.049</b>	<b>6.686.576</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	363.394	488.394
Årets resultat	0	200.763	200.763
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>564.157</b>	<b>689.157</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	147.677	159.607
	<u>147.677</u>	<u>159.607</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	56.626	52.363
	<u>56.626</u>	<u>52.363</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<b>og inventar</b>	
Kostpris 1. oktober 2021	6.997.473	169.892
Tilgang i årets løb	11.500	0
Kostpris 30. september 2022	<u>7.008.973</u>	<u>169.892</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	364.697	116.092
Årets afskrivninger	102.136	33.980
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>466.833</u>	<u>150.072</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<u><b>6.542.140</b></u>	<u><b>19.820</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2021	261.169	208.806
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	56.626	52.363
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2022</b>	<b>317.795</b>	<b>261.169</b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	381.506	365.973
Låneomkostninger	3.201	3.898
Skattemæssigt underskud	(66.912)	(108.745)
	<b>317.795</b>	<b>261.169</b>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021	Gæld 30. september 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	870.407	785.827	85.000	360.827
Gæld til realkreditinstitutter	4.706.450	4.454.695	258.887	3.272.489
	<b>5.576.857</b>	<b>5.240.522</b>	<b>343.887</b>	<b>3.633.316</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør t.kr. 6.542.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger